

2 C Holding Aalborg ApS

Ida Maries Vej 4, 9000 Aalborg

CVR-nr. 38 96 97 57

Årsrapport

28. september 2017 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2019.

Mads Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Årsregnskab 28. september 2017 - 31. december 2018 | |
| Resultatopgørelse | 7 |
| Balance | 8 |
| Noter | 10 |
| Anvendt regnskabspraksis | 11 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

2 C Holding Aalborg ApS
Ida Maries Vej 4
9000 Aalborg

CVR-nr.: 38 96 97 57
Stiftet: 28. september 2017
Hjemsted: Aalborg
Regnskabsår: 28. september - 31. december

Direktion

Mads Christensen

Revision

Redmark
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Hasseris Bymidte 6
9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er besiddelse af kapitalandele i tilknyttet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på t.kr. 302 anses for værende tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

| <u>Note</u> | 28/9 2017 - 31/12 2018 kr. |
|--|----------------------------------|
| Bruttotab | -10.821 |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 312.661 |
| Resultat før skat | 301.840 |
| Skat af årets resultat | 1.298 |
| Årets resultat | 303.138 |
| Forslag til resultatdisponering: | |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 312.661 |
| Disponeret fra overført resultat | -9.523 |
| Disponeret i alt | 303.138 |

Balance

| <u>Note</u> | 31/12 2018 kr. |
|--|-------------------|
| Aktiver | |
| Anlægsaktiver | |
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 362.661 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | 362.661 |
| Anlægsaktiver i alt | 362.661 |
| Omsætningsaktiver | |
| Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder | 1.298 |
| Tilgodehavender i alt | 1.298 |
| Likvide beholdninger | 3.619 |
| Omsætningsaktiver i alt | 4.917 |
| Aktiver i alt | 367.578 |

Balance

| <u>Note</u> | 31/12 2018 kr. |
|--|-----------------------|
| Passiver | |
| Egenkapital | |
| Virksomhedskapital | 50.000 |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 312.661 |
| Overført resultat | -9.523 |
| Egenkapital i alt | <u>353.138</u> |
| Gældsforpligtelser | |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | 9.440 |
| Anden gæld | 5.000 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>14.440</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | <u>14.440</u> |
| Passiver i alt | <u>367.578</u> |
| 1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | |
| 2 Eventualposter | |

Noter

1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

2. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningskredsen udgør t.kr. 0.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
